МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2474

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.08.2023 № 2302
«О назначении ответственного
за реализацию инициативного проекта «Открытие молодёжного
пространства «Арт.Точка»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города от 22.12.2020 № 690-VI ДГ «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов реализации инициативных проектов в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», от 28.04.2021 № 595 «О порядке взаимодействия структурных подразделений Администрации города, муниципальных учреж-дений по вопросам рассмотрения и реализации инициативных проектов»,
от 28.07.2023 № 2194 «О поддержке инициативного проекта и продолжении работы над ним», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и конкурсному отбору инициативных проектов от 20.07.2023 № 7:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.08.2023 № 2302 «О назначении ответственного за реализацию инициативного проекта «Открытие молодёжного пространства «Арт.Точка» изменение, изложив подпункт 4.1 пункта 4 распоряжения в следующей редакции:
«4.1. Уведомить ответственное структурное подразделение за реализацию инициативного проекта (департамент культуры и молодёжной политики Администрации города) о поступлении (отсутствии поступления) инициатив-ного платежа в течение пяти рабочих дней со дня его поступления, но не позднее 15.02.2024».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города			           А.Н. Томазова